年   月   日

「信濃大町えんポーター」経費請求書

大町市長 殿

 申請者

住所

氏名

連絡先

振込先

      銀行     支店

種別 普通・当座

口座番号

フリガナ

名義人

下記のとおり、報告いたします。

記

1 事業名   えんポーター  えんポータープラス（どちらかに〇印）

2 出店催事名

3 開催日時

4 開催場所

5 経費請求額 合計         円

【内訳】

交通費 円

宿泊費 円

配送料 円

出店料 円

傷害保険掛金 円

その他 円

6 販売商品等

7 その他（来場者数、参加した感触など）

［添付書類］

① 出店した催事の開催通知やチラシ（写し）

② 各経費の領収書（写し）

③ 活動報告写真

④ 販売実績